Hãy điền các thông tin cần thiết vào hồ sơ đăng ký, sau đó người giám hộ mang nộp trực tiếp tại quầy

làm việc.

Hồ sơ đăng ký có thể lấy ở Ban phụ trách hồ sơ nhà trẻ, tầng 2 Trung tâm phúc lợi Thành phố Yamato

hoặc tải về từ trang chủ của thành phố Yamato.

Tháng có nguyện vọng vào nhà trẻ Thời gian đăng ký

Tháng 12 năm 2022 (Reiwa 4) Ngày 4/10 (thứ ba) ～ Ngày 1/11 (thứ ba)

Tháng 1 năm 2023 (Reiwa 5)～ Tháng 3 Ngày 2/11 (thứ tư) ～ Ngày 30/11 (thứ tư)

Tháng 4 năm 2023 (Reiwa 5) Ngày 2/11 (thứ tư) ～ Ngày 30/11 (thứ tư)

★Những điểm cần lưu ý khi đăng ký

・ Không chắc chắn là sẽ vào được nhà trẻ muốn vào. Trường hợp nhà trẻ có nguyện vọng muốn vào đã đủ

chỉ tiêu, thì phải chờ đến khi có chỗ trống mới.

・ Có thể ghi nhiều nhất đến 8 nhà trẻ có nguyện vọng đăng ký trong hồ sơ đăng ký.